

収支報告書

| 日付 | 詳細 | 収入 | 支出 | 残高 |
|-------|------------------|--------|----------------------|-----------|
| 3月1日 | 2月分合計 | | | 951,783 |
| 3月1日 | メンバー会費 | 46,650 | | 998,433 |
| | ONEBRAND さまよりご寄付 | 40,081 | | 1,038,514 |
| | U.M さまよりご寄付 | 1,000 | | 1,039,514 |
| 3月6日 | S.K さまよりご寄付 | 3,000 | | 1,042,514 |
| 3月7日 | K.A さまよりご寄付 | 30,000 | | 1,072,514 |
| 3月8日 | 2/23 カ口 | | 再診料 525 | 1,071,989 |
| | | | 細隙灯顕微鏡検査 4,200 | 1,067,789 |
| | | | ネオシネジン検査料 2,100 | 1,065,689 |
| | | | 内服薬 5,260 | 1,060,429 |
| | | | ヒアルロン酸目薬プラスオイル 1,050 | 1,059,379 |
| | | | ネオシネジン5%点眼薬 2,100 | 1,057,279 |
| | 3/1 カ口 | | 内服薬 18,000 | 1,039,279 |
| | | | 消費税 900 | 1,038,379 |
| | 2/14 サンゴ | | 再診料 500 | 1,037,879 |
| | | | 一般血液検査 1,200 | 1,036,679 |
| | | | 生化学検査 1,500 | 1,035,179 |
| | | | CRP測定 600 | 1,034,579 |
| | | | 去勢手術 15,000 | 1,019,579 |
| | | | フロントラインスポットL 1,800 | 1,017,779 |
| | | | 消費税 1,030 | 1,016,749 |
| | 2/23 サンゴ | | 再診料 500 | 1,016,249 |
| | | | 採血料 800 | 1,015,449 |
| | | | フィラリア抗原検査 1,500 | 1,013,949 |
| | | | CRP測定 600 | 1,013,349 |
| | | | レントゲン検査 4,000 | 1,009,349 |
| | | | 追加レントゲン 1,000 | 1,008,349 |
| | | | 抜糸 500 | 1,007,849 |
| | | | 処方料 420 | 1,007,429 |
| | | | 内服薬 3,800 | 1,003,629 |
| | | | モキシデック 1,500 | 1,002,129 |
| | | | 消費税 730 | 1,001,399 |
| 3月9日 | A.Y さまよりご寄付 | 2,000 | | 1,003,399 |
| 3月10日 | H.C さまよりご寄付 | 1,000 | | 1,004,399 |
| 3月11日 | O.I さまよりご寄付 | 5,000 | | 1,009,399 |
| 3月12日 | W.Y さまよりご寄付 | 6,000 | | 1,015,399 |
| 3月13日 | I.K さまよりご寄付 | 5,000 | | 1,020,399 |
| | H.C さまよりご寄付 | 2,000 | | 1,022,399 |
| | 3/9 五姫 | | 診察料 1,000 | 1,021,399 |
| | | | レントゲン検査 10,000 | 1,011,399 |
| | | | 病理組織検査 20,000 | 991,399 |
| | | | 内用薬 67,900 | 923,499 |
| | | | 消費税 4,945 | 918,554 |
| 3月16日 | S.C さまよりご寄付 | 1,000 | | 919,554 |
| | K.N さまよりご寄付 | 1,000 | | 920,554 |
| | K.N さまよりご寄付 | 1,000 | | 921,554 |
| 3月17日 | S.T さまよりご寄付 | 1,000 | | 922,554 |
| | O.S さまよりご寄付 | 1,000 | | 923,554 |
| | M.Y さまよりご寄付 | 1,000 | | 924,554 |
| | O.A さまよりご寄付 | 1,000 | | 925,554 |
| | H.K さまよりご寄付 | 1,000 | | 926,554 |
| | I.M さまよりご寄付 | 1,000 | | 927,554 |
| | O.A さまよりご寄付 | 3,000 | | 930,554 |
| | 11/4 アクセル | | 診察料 1,000 | 929,554 |

収支報告書

| 日付 | 詳細 | 収入 | 支出 | 残高 |
|--------------|------------------|----------------|----------------|----------------|
| | 内用薬 | | 600 | 928,954 |
| | フィラリア薬 | | 2,900 | 926,054 |
| | 消費税 | | 225 | 925,829 |
| 12/2 アクセル | 診察料 | | 1,000 | 924,829 |
| | 内用薬 | | 600 | 924,229 |
| | フィラリア薬 | | 2,900 | 921,329 |
| | 消費税 | | 225 | 921,104 |
| 1/14 アクセル | 診察料 | | 1,000 | 920,104 |
| | 超音波検査 | | 3,000 | 917,104 |
| | 内用薬 | | 600 | 916,504 |
| | フィラリア薬 | | 2,900 | 913,604 |
| | 消費税 | | 375 | 913,229 |
| 2/10 アクセル | 診察料 | | 1,000 | 912,229 |
| | 超音波検査 | | 3,000 | 909,229 |
| | 内用薬 | | 600 | 908,629 |
| | フィラリア薬 | | 2,900 | 905,729 |
| | 消費税 | | 375 | 905,354 |
| 3/9 アクセル | 内用薬 | | 600 | 904,754 |
| | フィラリア薬 | | 2,900 | 901,854 |
| | 消費税 | | 175 | 901,679 |
| 3月18日 | N.K さまよりご寄付 | 2,000 | | 903,679 |
| 3月19日 | リンクシェアジャパン | 1,757 | | 905,436 |
| | T.J さまよりご寄付 | 10,000 | | 915,436 |
| | I.M さまよりご寄付 | 1,000 | | 916,436 |
| | I.M さまよりご寄付 | 1,000 | | 917,436 |
| | A.M さまよりご寄付 | 2,000 | | 919,436 |
| 3月20日 | U.S さまよりご寄付 | 3,000 | | 922,436 |
| | O.N さまよりご寄付 | 1,000 | | 923,436 |
| | S.K さまよりご寄付 | 1,000 | | 924,436 |
| | 株)C さまよりご寄付 | 1,000 | | 925,436 |
| 3月21日 | O.K さまよりご寄付 | 1,000 | | 926,436 |
| 3月22日 | A.Y さまよりご寄付 | 5,000 | | 931,436 |
| | K.N さまよりご寄付 | 30,000 | | 961,436 |
| 3月24日 | K.K さまよりご寄付 | 1,000 | | 962,436 |
| 3月25日 | T.T さまよりご寄付 | 2,000 | | 964,436 |
| | Y.Y さまよりご寄付 | 1,000 | | 965,436 |
| | S.S さまよりご寄付 | 1,000 | | 966,436 |
| | Y.M さまよりご寄付 | 3,000 | | 969,436 |
| | シンディ本舗 さまよりご寄付 | 3,000 | | 972,436 |
| 3月26日 | F.S さまよりご寄付 | 2,000 | | 974,436 |
| 3月27日 | S.Y さまよりご寄付 | 30,000 | | 1,004,436 |
| 3月28日 | M.Y さまよりご寄付 | 1,000 | | 1,005,436 |
| | O.Y さまよりご寄付 | 1,000 | | 1,006,436 |
| | T.C さまよりご寄付 | 3,000 | | 1,009,436 |
| | T.C さまよりご寄付 | 2,000 | | 1,011,436 |
| 3月29日 | ONEBRAND さまよりご寄付 | 67,808 | | 1,079,244 |
| | Paypal 手数料 | | 4,276 | 1,074,968 |
| 3月31日 | 3月分 合計 | 331,296 | 208,111 | 123,185 |